第38回宮城県女子駅伝競走大会開催要項

1 主 催 (一財) 宮城陸上競技協会 (株) 河北新報社

2 共 催 名取市 名取市教育委員会

3 主 管 仙南地区陸上競技協会連絡協議会 名取市陸上競技協会

4 後 援 宮城県 (公財)宮城県スポーツ協会 (特非)名取市スポーツ協会

開催日時 2024年1月20日(土)

5

受付時刻		8:00~10:00		
審判打合せ		8:00~9:00		
駅伝競走	中学の部	10:00~		
	一般・高校の部	12:00~		
表彰式 中学(11:30) 一般・高校(14:00)				

6 大会会場 名取市サイクルスポーツセンター (名取市閖上字東須賀2-20)

TEL: 022-385-8027

大会当日は、試走を許可する (8:00~9:30) 大会運営に支障の無いよう注意すること 試走は、大会当日しかできない。

7 監督会議 2024年1月14日(日)名取市文化会館会議室 (13:00~)開会式 2024年1月14日(日)名取市文化会館小ホール(13:30~)

TEL: 022 - 384 - 8900

- 8 参加資格 宮城陸上競技協会の競技者登録の有無は問わない
 - 一般・高校の部に参加する中学生は、3.0km をこえる距離の区間を走る事は出来ない
- 9 チーム編成について
 - ・チーム編成人数は監督1名、補欠3名を含む9名以内で編成する
 - ・チーム編成については、郡市町陸上競技協会、同一地区選抜チーム、クラブチーム、同好会、走友会、 職場単位、中学生を含めた混成チームでもよい
 - ・中学の部は、中学生でチーム編成を行うこと
 - ・同一所属から複数チームのエントリーが出来る
 - ・同一者がチームを超えての登録はできない

※大会運営上の人数制限として、1 チーム 13 名(監督、選手、補欠、チーム関係者)までの入場を 可能とする

10 競技方法 名取市サイクルスポーツセンター内周回コースで行う(1周4km)

一般・高校の部		中学の部	
1区	4km	1区	3km
2区	3km	2区	2km
3区	3km	3区	2km
4区	4km	4区	3km
5区	3km	5区	3km

11 参加料

1 チーム 一般・高校の部:10,000 円 中学の部:6,000 円 ※なお、2023 年 12 月 16 日までに中止決定した場合の参加料は全額返金いたします。 2023 年 12 月 17 日 0 時以降に中止決定した場合、参加料は返金いたしません。

- 12 感染症及び災害等に関する制限等
 - ・本大会は、体調管理シート提出等の入場制限は行いません。 大会参加並びに会場入場に際し、競技者・チーム関係者・応援者は自己責任の下、 十分な感染対策を講じて下さい。
 - ・運営上支障をきたすような悪天候、Jアラート発令や地震等の緊急事態により、 競走の開始または継続が困難な場合は、レースを中止にする場合がある。
- 13 表彰について
 - ・前年度優勝チームは、優勝杯を返還し、レプリカを授与する。
 - ・一般高校の部は、河北新報社より、1位には優勝杯、2位・3位はトロフィー、 宮城陸上競技協会より、1位から8位まで賞状を授与する。
 - ・中学校の部は、河北新報社より、1位から3位はトロフィー、宮城陸上競技協会より、 1位から8位まで賞状を授与する。
 - ・区間賞には、宮城陸上競技協会より賞状、河北新報社からメダルを授与する。
- 14 個人情報・写真の二次使用について
 - ・本大会主催者が認めた報道機関や大会の協賛・後援の各社が撮影した写真等を、 新聞・雑誌・大会報告・ホームページ等での公開、また、次回大会のポスター・ パンフレット等に使用することがある。
- 15 申込方法及び問い合わせ先

[申込方法]

- ・参加申込一覧表を作成し、下記メールアドレスにデータ添付のうえ申込むこと 大会参加申込先:名取市陸上競技協会 MAIL: natori.rikkyou@gmail.com 締切日:2023年12月15日(金)12時必着
- ・参加料は下記の振込先に納入すること

振込先: 名取市陸上競技協会

ゆうちょ銀行 記号:18150 番号:20043401

他金融機関からの振込 店名:八一八 店番:818 普通預金 2004340

締切日:2023 年 12 月 15 日(金)

「問い合わせ先」

- ・名取市陸上競技協会 事務局 小室 貴寛 (こむろ たかひろ) MAIL: natori.rikkyou@gmail.com
- ・電話対応窓口:角屋 勇夫 (かどや いさお) TEL:090-1490-3171 (12:00~16:00)
- 16 開催要項掲載
 - ・ (一財) 宮城陸上競技協会ホームページ (http://jaaf-miyagi.com/)
 - ・ (特非)名取市スポーツ協会ホームページ(http://natori-taikyou.or.jp/)